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Achtung! Das Produkt wird in einem Betrieb hergestellt, wo auch 

Milch, Ei, Senf, Sesamkörner, Soja, Haselnüsse, Nüsse und ihre 

Folgeprodukte verarbeitet werden.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g 

Produkt
1662 / 397

18,5 g

Zubereitungsvorschlag

Produktbeschreibung
Mit Waldfrüchten gefülltes Gebäck aus Linzer Teig. 

26 / 4

Gewicht zubereitet (g) 25-28

LINZER BÄLLCHEN

Nährstofftabelle

Zutaten

 GEFÜLLT MIT WALDFRÜCHTEN, TIEFGEFROREN

%RI*

Artikelnr.: 11751

Rohgewicht (g)

Logistische Daten
730 kg/ Karton

Auf geöltem Backblech oder auf Backpapier, bei Zimmertemperatur für 15-

20 Minuten auftauen lassen, anschließend bei 175-185 °C für 11-13

Minuten backen. 

WEIZENMEHL, Margarine [Pflanzenfette und Öle (Palme, Raps, Sonnenblume in variablen Anteilen), ganz gehärtetes hydrogeniertes

Pflanzenfett (Kokos), Trinkwasser, SauerMILCH, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin), Speisesalz,

Aroma, Säuerungsmittel (Citronensäure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Farbstoffe (Carotine), Vitamin A, Vitamin B],

Puderzucker, Waldfrüchtemischung (10 %) [rote Johannisbeeren, schwarze Johannisbeeren, Brombeeren, Erdbeeren in variablen

Anteilen], Kristallzucker, Vanillinzucker [Kristallzucker, Aroma], FLÜSSIGEI, modifizierte Stärke, Speisesalz, Aroma

Karton/Palette

7,3

5 999 505 837 516

Bruttogewicht Karton (kg)

748

99

Produktdaten

davon Zucker                              

Energiewert kJ / kcal

Verhältnis Teig/Füllung (g)

365 Tage

12 Stunden

Gefroren bei -18 °C 

mindestens haltbar bis

Zubereitet mindestens haltbar bis

51,7 g 20

* Referenzmenge für einen durchschnittlichen 

Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Salz                                                   

Lagerung und Lieferung
Lager- und Liefertemperatur: -18 °C.

26

9

4

23,8 g

0,25 g

Gewicht Palette (kg)

Produkt EAN-Code

davon gesättigte 

Fettsäuren                  

11,5 g 58

20

26

Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren!  

19 059 070

18%

variabelKarton EAN-Code

24,5*13,5*38

Allergene

Fett 

Wichtiger Hinweis

MwSt.

Zollposition

Karton Maße (cm*cm*cm)

Kohlenhydrate                                       

Eiweiß                                           4,7 g



Wir bestätigen, dass die Produkte von Tatár Pékség Kft. frei von gentechnisch veränderten Zutaten sind und auch ohne

deren Hilfe hergestellt werden (GVO-frei). Gehalt an Transfettsäuren:  ˂ 2 g / 100 g Fett.


